Press Release №４

          東久留米市 企画経営室 秘書広報課 （計：１枚）

令和元年５月１６日

報道機関 各位

東久留米市地域資源ＰＲキャラクター

東久留米市企画経営室秘書広報課  斉藤
℡042-470-7712 Fax042-470-7804
E-mail：hishokoho@city.higashikurume.lg.jp

令和元年東久留米市議会第１回臨時会の議決結果をお知らせします

令和元年東久留米市議会第１回臨時会が、令和元年５月１６日（木）に１日の日程で

開会され、同日閉会しました。

なお、議長には富田 竜馬氏（４１歳・無所属）、副議長には島﨑 清二氏（５６歳・

自由民主党）が、それぞれ選出されました。

今回の議案の議決結果は、下記の通りです。

記

令和元年東久留米市議会第１回臨時会提出議案の議決結果

議案番号 件     名 議決年月日 議決結果

１
専決処分（東久留米市税条例等の一部を

改正する条例）の承認について
元年５月１６日 承認

２
専決処分(東久留米市都市計画税条例の

一部を改正する条例)の承認について
元年５月１６日 承認

３
専決処分(控訴の提起)の承認について

元年５月１６日 承認

４
東久留米市監査委員の選任について

元年５月１６日 同意